



## ZWIĄZEK OCHOTNICZYCH STRAŻY POŻARNYCH RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

ZARZĄD ODDZIAŁU WOJEWÓDZKIEGO  
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO  
[www.zosprp.olsztyn.pl](http://www.zosprp.olsztyn.pl)



Olsztyn – 12.01.2012

H- -1/12

### **Komendanci Gminni Związku OSP RP województwa warmińsko-mazurskiego**

Oddział Wojewódzki Związku Ochotniczych Straży Pożarnych RP woj. Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie informuje, że w bieżącym roku wnioski na dofinansowanie zakupu sprzętu i umundurowania, oraz remontów remiz należy składać **do 31 stycznia**. Jednostki, które złożyły wnioski i deklaracje na zakup samochodów prosimy o potwierdzenie możliwości sfinansowania planowanych zakupów.

Wniosek powinien zawierać dokładne dane wnioskującej OSP, rodzaj i ilość sprzętu lub umundurowania oraz w przypadku umundurowania rozmiary. Wniosek powinien być potwierdzony pieczęcią OSP i podpisem prezesa OSP oraz posiadać pozytywną opinię zarządu oddziału gminnego i powiatowego. Na wniosku należy również podać płatnika (OSP, Urząd Gminy lub inną instytucję), który zobowiązuje się do pokrycia kosztów przekraczających przyznane dofinansowanie, a wymieniony płatnik powinien to potwierdzić swoją pieczęcią oraz podpisem.

Zachęcamy do wyposażania jednostek w atestowany sprzęt w tym helmy strażackie. Właściwy, posiadający stosowne dopuszczenia do użycia sprzęt ochrony osobistej jest podstawą bezpiecznych działań ratowniczych. Oferta sprzętu z dofinansowaniem nie wyczerpuje zakresu sprzętu, który można u nas kupić. Jesteśmy przygotowani na sprzedaż wszystkiego co może interesować strażaków począwszy od upominków poprzez materiały szkoleniowe a skończywszy na wyposażeniu osobistym i wszelkiego rodzaju sprzęcie.

Informujemy również, że środki zgromadzone z 1% podatku na rzecz OPP z przeznaczeniem dla jednostek OSP należy wykorzystać do końca lutego b.r., po tym terminie niewykorzystane środki zostaną do dyspozycji OW ZOSP RP w Olsztynie.

Aktualne druki wniosków na dofinansowanie są zamieszczone na stronie [www.zosprp.olsztyn.pl](http://www.zosprp.olsztyn.pl) w zakładce „pliki do pobrania” natomiast wykaz środków z 1% w zakładce „przeznacz 1%”.

Ze strażackim pozdrowieniem